quam profero. **P**ro malo quod
 gessi. non est tantum quod patior. **L**e-
 uior est plaga mea potest peccatum
 meorum. **A**liud est prius. aliud
 quod amplius me affligit. quod me
 magis irritat. quod me magis per-
 turbat. quod me magis terrificat
 cui si leuius malum nullum est. incompa-
 bilis est pena. quod omnibus penis ante-
 fert. quod annullat cuncta tormenta
 quod exuperat oia mala. **V**etuo
 die iudicii. **V**etuo die tenes-
 brae. die amarum. die durum. **P**er-
 pen do quod de malis quod tolero. sed
 amplius quod restat formido **L**u-
 geo quod in hac vita iam patior. sed
 pro hac ne quiorum patior iniam
Nā tolero in pena tormenta tamen ge-
 hena formido ex culpa. **N**ā pro
 sensu pena me laniat. sed futura
 magis perturbat. **G**raua sunt quae
 sustineo. quiora in perpetuum teneo.
 de peccatis quod de penis doleo. sed de
 futuris amplius ingemisco. succurs-
 re mihi deus meus antequam me tarta-
 ra rapiat. antequam flamma combu-
 rat. antequam tenebrae me inuoluat
Subueni prius quam ad tormen-
 ta properem. priusquam gehene igni-
 bus deuoret. priusquam sine termino
 crucier. **R**eus enim timor
 re iudicii tui terreor. pauore
 peccati. iram tuam formido in-
 manitate sceleris. examen tuum
 tremidus conscientia metuo.

Si enim iustus vix saluabitur. ego impius ubi ero. **Q**uid factum am dum venerit tremendi formido iudicii. **C**um examen iudicii venerit quod respondeam. **Q**uid ero dicitur. cum ante tribunal christi fuero presentatur. **V**e dies illum quam peccauit. **V**e dies illum quam transgressus sum. **V**e dies illum quam expertus sum. **V**tinam non illuxisset mihi. **V**tinam non fuisset ortus super me. **V**tinam super me non apparuisset. **D**ies detestanda. **D**ies abhominanda. **D**ies penitentiae nec dicenda que me in hoc seculo pulsit. que mihi claustra pariter aperuit. quam ortus mei ostia reserauit. **D**ies illa a luce in tenebras permutetur. profunda illa caligo profundat. eterna illa cecitas obruat. **E**mittat tempus statum. omni me moria extinguat. nullis digna seculis memoretur. **D**eli mihi fuerat non esse ortum. melius non fuisse genitum. melius non fuisse in seculo procreatum. quam eternos prope cruciatus. flete me celum et terra. lugete omnis creatura. plorate me omnia elementa. ingemiscite super me vniuersus genitum. et quo potestis vite sensum super me lamentum fundite. **P**eccati enim crudeliter. la-

psus sum fortiter. cecidi grauius. corruui miserabiliter. **N**ullum inueni peccatum cuius sordibus non sum coinquinatus. **N**ullus est morbus viciozus a quo non contraxi contagium. **N**ulla sordium sentina exiit que in me miserum non confluxit. **P**robrusus. sceleratus flagitiosus cunctis obrutus. innumerabiliter frequenter impudenciam seditatis. ut bene viderem vltro promisi. **Q**uod pollicitus sum nunquam seruauit. **S**emper ad peccatum meum redi. semper delicta me iterum. **N**unquam in melius mores mutauit. **N**unquam a malis factis recessit. plurimos prauis moribus in iniquitatem conuertit. scelere meo multe anime perierunt. **E**xemplis vite mee multi subuersi sunt. ego multis causa malorum fui. per me multorum propositum maculatum est. per me nomen sanctitatis lacertum est. **O**rate pro me ad dominum viri sancti. **O**bscure pro me plebs omnis sanctorum si forte miseratur mihi deus. si forte recipiat me. si forte deleat peccatum meum. si forte auferat iniquitatem. si misericordiam prestat mihi: **F**ratus est enim